

**Dagsorden elevrådsmøde 06.02.2025**

Tidspunkt	Torsdag d.6. februar 2025 Kl.12:00-15:00
Sted	Arvikavej 7, 7800 Skive Lokale 22, 1. sal
Medlemmer af elevrådet	Anne Højbjerg, SSA SK Dilara Abdo, PA SK Lise Møller Pedersen, SSA SK Malene Lykke Praus, tovholder
Gæstedeltagere	
Afbud	Natalie Langfeldt R. Pedersen, PA SK Sofie May Drew, SSA TH Fatima Al-Yasiri, SSA VB Maria Awn, SSA VB Laura Amalie Bagge, SSA VB
Referent	Malene Lykke Praus
Forplejning	Frokost ved ankomst + lidt frugt og sødt

Tid	Disposition
12:00	Velkommen og frokost
12:30	Evaluering af bytte-tøj-dag Skive
12:45	Rekruttering af nye elevrådsrepræsentanter
14:00	Status fra forrige møde
14:15	Budskaber fra uddannelserne
14:45	Vedtægter og forretningsorden
14:45	Eventuelt
14:50	Opsamling

Dagsorden

Kl.12.00-12:30	1. Velkomst & frokost v/Malene Lykke Praus
Bilag	
Indstilling	Gennemgang af mødet, "bordet rundt" Nyt fra afdelingerne



Referat	<p>Skive:</p> <p>Efterspørgsel på toast i kantinen.</p> <p>OBS på kommunikation internt til eleverne og for mange systemer. Det svært at holde sig orienteret om information fordi skolen har for mange systemer med mange forskellige login systemer.</p> <p>Til opstart fortæller eleverne at de får udleveret et stykke papir med de systemer skolen anvender. Der forslås at den laves om til QR-kode så det digitaliseres i stedet for.</p> <p>ITS-portalen føles overflødig.</p> <p>Der er en overordnet udfordring ved brug af skolemail. Det opfordres til at genoverveje hvordan skolemail anvendes, der er en generel oplevelse af at eleverne ikke anvender deres skolemail.</p> <p>Feedback på skærmbrug: Nogle oplever ikke den store forskel fra undervisernes side. Underviserne fortæller om det, men handler ikke efter det.</p> <p>Andre fortæller de er blevet mere opmærksomme på deres egen tilgang til skærm. Underviserne gør opmærksom på rammerne og telefonerne pakkes mere væk.</p>

Kl.12.30-12:45	2. Evaluering af bytte-tøj-dag
-----------------------	---------------------------------------

SKIVE

Arvikavej 7
7800 Skive
Tlf.: 89 12 44 00

THISTED

Lerpyttervej 56
7700 Thisted
Tlf.: 89 12 44 50

VIBORG

Grå Brødre Kirke Str. 5
8800 Viborg
Tlf.: 89 12 44 00



	v/Malene Lykke Praus
Bilag	
Indstilling	Kort briefing
Referat	<p>Overordnet gode tilbagemeldinger på dagen. Til en anden gang kunne mere plads være optimalt, orientering ud i bedre tid og måske en blanding af holdene.</p> <p>Anne tager kontakt til Natasja som kom med idéen til donation som blev udvalgt. Natasja tager selv kontakt til BROEN ift. at overlevere donationen. Natasja tager kontakt til Malene ift. koordinering.</p>

Kl.12:45-13:00	3. Rekruttering til elevrådet v/Malene Lykke Praus
Bilag	
Indstilling	<p>Der skal rekrutteres nye medlemmer til elevrådet, hvordan bære vi os ad med dette?</p> <p>I Skive er der fællessamling fredag d.7/2 hvor der er et ønske om at elevrådet træder frem og fortæller hvad I laver</p> <p>De tre repræsentanter fra Skive præsenterer sig selv, fortæller lidt om hvad elevrådet laver og spørger ud til nye medlemmer.</p> <p>OBS. På synlighed fra elevrådet efter fællessamlinger. Der forslås at de står til rådighed 15 min efter fællessamlinger og gøre opmærksom på ris og ros postkassen.</p>
Referat	<p>I Skive er der fællessamling fredag d.7/2 hvor der er et ønske om at elevrådet træder frem og fortæller hvad de laver.</p> <p>De tre repræsentanter fra Skive præsenterer sig selv, fortæller lidt om</p>



	<p>hvad elevrådet laver og spørger ud til nye medlemmer.</p> <p>OBS. På synlighed fra elevrådet efter fællessamlinger. Der forslås at de står til rådighed 15 min efter fællessamlinger og gøre opmærksom på ris og ros postkassen samt kontaktoplysninger på skolens hjemmeside.</p> <p>Derudover opfordre eleverne til at øvrige kan tage kontakt til dem eller Malene hvis de gerne vil være en del af elevrådet.</p>
--	--

Kl.13:00-14:15	4. Status fra forrige møde v/Fælles
Bilag	
Indstilling	<p>Anne har været undersøgende på bloddoner og blodbank</p> <p>Maria har været undersøgende på hvad der sker med krænkelssager</p> <p>Malene har været undersøgende på formidlingskanal til intern brug i elevrådet. Det er besluttet at elevrådet skal anvende Whats App som internt kommunikationsredskab.</p>
Referat	<p>Blodbankbesøg udsættes for nu. Maria er ikke til stede til mødes, derfor afventes svar på krænkelssager.</p> <p>Der oprettes en Teamskanal til at kommunikerer internt i elevrådet. Argumentet for teams er også at vi har en platform at dele produceret materiale vi arbejder med, så alle medlemmer kan tilgå. Hertil også dagsorden mv.</p>

Kl. 14.15-14.45	5. Budskaber v/Malene Lykke Praus
------------------------	--



Bilag	
Indstilling	<p>Fordeling af arbejdsopgaver til budskaber til formidling af skolens uddannelser.</p> <p>Budskaber:</p> <p>1. Social og sundhedshjælper: Hvorfor valgte du at blive social-og sundhedshjælper?</p> <p>For at komme i mål med dette budskab, skal der findes en social- og sundhedshjælper elev + færdiguddannet.</p> <p>Produktet skal ende med enten en lille video eller billedserie med "den gode fortælling"</p> <p>2. Social- og sundhedsassistent: Vis forskellige arbejdspladser frem, for at vise mulighederne</p> <p>For at komme i mål med dette budskab, skal der findes forskellige faglærte medarbejdere på så mange forskellige arbejdsområder som muligt.</p> <p>Produktet skal ende med en plakat med billeder af faglærte foran deres arbejdsplads med fokus på STED og muligvis antal år.</p> <p>3. Pædagogisk assistent: Forskellen på at være pædagog og pædagogisk assistent</p> <p>For at komme i mål med dette budskab, skal der undersøges fakta om begge uddannelser for at kunne fremhæve de vigtigste pointer.</p>



	<p>Produktet skal ende med et fakta produkt der kan bruges i flere sammenhænge. Markedsføringen vil have fokus på at nå en ældre målgruppe ved at få noget synlighed på hjemmeside samt ramme brancheskiftene ved at hænge materiale op på evt. biblioteket og andre steder, hvor man må være synlig.</p>
Referat	<p>Budskabet til social- og sundhedshjælper sættes i bero, da vi ikke har en elevrepræsentant.</p> <p>Det prioriteres at starte med SSA budskabet og PA sættes derfor i bero.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Step: SSA- budskabet. Alle samarbejder om hvert budskab. Elevrådet samskriver en tekst til rekruttering af uddannet SSA'er. Malene hjælper med at dele teksten på skolens platforme og fora hvor det giver mening. Eleverne undersøger selv hvor det ellers kunne give mening at søge efter statister til materialet.2. Elevrådet mødes d.20 marts og har klargjort en rekrutteringstekst, hvor vi til næste møde planlægger videre proces og får sat rekrutteringsprocessen i gang.3. Rekrutteringsprocessen har en tidsfrist til og med d.8.maj4. Det forslås at lave et Facebookopslag til rekruttering, hvor man opfordre uddannede SSA'er til at melde ind med deres arbejdsfunktioner/titler som skal ende i en plakat med en ordsky.5. 8. maj udvælges de arbejdsfunktioner og profiler der

SKIVE

Arvikavej 7
7800 Skive
Tlf.: 89 12 44 00

THISTED

Lerpyttervej 56
7700 Thisted
Tlf.: 89 12 44 50

VIBORG

Grå Brødre Kirke Str. 5
8800 Viborg
Tlf.: 89 12 44 00



	<p>ønskes at arbejde videre med. Derudover skal der arrangeres tid og sted til at få taget billeder af de udvalgte.</p> <p>6. Kreative proces går i gang.</p> <p>Input til indhold til rekrutteringstekst:</p> <p>Vi søger uddannede social- og sundhedsassistenter som har lyst til at dele deres arbejdsplads og titler.</p> <p>Vi skal producere en plakat, der har til formål at vise karrieremuligheder inden for branchen. Dvs. siger du ja til at deltage, så siger man ja til at få taget et billede i en arbejdssituation/ved en arbejdsplads og fremgår med navn, billede og jobfunktion som skal blive til en plakat samlet med flere forskellige social- og sundhedsassistenter.</p> <p>Vi søger uddannet social- og sundhedsassistenter som bruger deres uddannelse, som for os, ukendte arbejdsområder.</p> <p>Geografisk skal de være inden for Skive-Thisted-Viborg området</p>
--	---

Kl.14.45-14.45	6. Vedtægter og forretningsorden v/Malene Lykke Praus
Bilag	
Indstilling	Er til godkendelse ved PMP og skal efterfølgende til godkendelse i elevrådet
Referat	Det forventes at være klar til gennemlæsning i elevrådet til næste elevrådsmøde d.20. marts



SOCIAL- OG SUNDHEDSSKOLEN

Skive | Thisted | Viborg

Kl. 14.45-14.50	7. Eventuelt
Bilag	
Indstilling	
Referat	

Kl.14.50-15.00	8. Opsamling v/Malene Lykke Praus
Bilag	
Indstilling	Næste møde d.20. er der fællessamling i Skive, derfor mødes vi først 13.00 i stedet for 12.30. Malene udsender indkaldelse som hun plejer.
Referat	

SKIVE

Arvikavej 7
7800 Skive
Tlf.: 89 12 44 00

THISTED

Lerpyttervej 56
7700 Thisted
Tlf.: 89 12 44 50

VIBORG

Grå Brødre Kirke Str. 5
8800 Viborg
Tlf.: 89 12 44 00